Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                                                                               № 429

Об определении мест для использования жителями
сельского поселения Сингапай пиротехнических изделий.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Требованиями пожарной безопасности при распространении и
использовании  пиротехнических  изделий,  утвержденными  Постановлением
правительства  Российской  Федерации  от  22.12.2009  №  1052,  во  исполнение
рекомендаций ГУ МЧС – России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников с
25.12.2019 по 09.01.2020 года утвердить в сельском поселении Сингапай следующие
места для использования жителями пиротехнических изделий:

- Новый Сингапай – Круг Б-3 (хоккейный корт);
- Старый Сингапай – ул. Центральная (площадь возле ДК «Камертон»);
- с. Чеускино – территория гидронамыва.
2.  Рекомендовать  начальникам  пожарных  команд  п.  Сингапай  и  с.  Чеускино

(Д.С.Кошакову,  Р.А.Сидирову)  принять  меры  по  обеспечению  противопожарной
безопасности указанных мест.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       В.Ю.Куликов

		2022-12-07T15:23:32+0500
	Куликов Владимир Юрьевич